
Portaria nº 093/2015/UFRRJ, de 29 de Setembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar o docente Marcelo Santiago Berriel, matrícula
1581640, CPF 071.593.287-01 como coordenador do curso de
graduação em História - Parfor/UFRRJ, com vigência a partir
de 1º de Setembro de 2012 a 30 de Setembro de 2015.  

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


